
AUSSTELLERÜBERSICHT

ARTUS Steuerberatung | 

Mag. Wolfgang Dibiasi

Telefon: +43 1 513 79 00 - 910

w.dibiasi@artus.at

www.artus.at

Global Compact Network Austria I

Stefanie Weniger

Telefon: +43 1 7101077-22

s.weniger@globalcompact.at

www.respact.at

Hyperspace | 

Ralf Guttmann

Telefon: +49 170 290 24 28

ralf.guttmann@hyperspace.de

www.hyperspace.de

KPS Steuerberatung |

Mirlinda Perzhaku

Telefon: +43 2236 506220

mirlinda.perzhaku@kps-partner.at 

www.kps-partner.at

MeinDienstPlan.at |

Alexander Marschalek Dienstplanung leicht gemacht!

Telefon: +43 664 88 633 262

info@meindienstplan.at

www.meindienstplan.at

Mit passenden ARTUS Franchiselösungen zum Erfolg.

Unsere Steuerberatung und Unternehmensberatung 

schafft Chancen für Franchise!

hyperspace Franchise-Manager - die führende 

Cloudlösung zum Franchise-Management im 

deutschsprachigem Raum (D-A-CH).

Uniting Business for a Better World 
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ÖFV Expertenplattform |

Robert Mayer

Telefon: +43 650 5102680

robert.mayer@bizz-con.at

www.bizz-con.at

ÖFV Rechtsausschuss |

Mag. Karin Probst

Telefon: +43 664 8534876 

karin.probst@at.mcd.com

www.franchise.at

respACT I

Isabella Pajpach

Telefon: +43-1-7101077

i.pajpach@respact.at

www.respact.at

SYNCON International Franchise Consultants | 

Dieter Martius

Telefon: +43 662 874245-0

office@syncon.at

www.syncon-franchise.com

Volksbank |

Mag. Judith Schrammel 

Telefon: +43664 816 3773  

judith.schrammel@volksbankwien.at 

www.volksbankwien.at 

WIGeoGIS |

Martin Ortner

Telefon:+43 1 7151987 0

mo@wigeogis.com

www.wigeogis.com

Die Business Plattform mit besonderen Vorteilen für 

Franchise-Unternehmen

Mit dem Franchise-Team der VOLKSBANK WIEN AG 

zum Erfolg! 

Standorte analysieren und Franchisegebiete planen - 

WIGeoGIS unterstützt Ihr Unternehmen mit Software 

und Knowhow. Sie erhalten Ihre Erstanalyse live und 

kostenlos auf der ÖFV Franchise Convention 2021.

Wir bieten individuelle und branchenneutrale 

Beratung für Aufbau, Optimierung und Expansion 

Ihres Franchise-Systems.

respACT: Ihr Unternehmen verdient respACT

Juristische Beratung rund um Franchise-Systeme
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